
 
 

ZARZĄDZENIE NR RRB.0050.43.2025 
WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 13 Uchwały   Nr XII.93.2024 Rady Gminy 
Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2024 r.   w sprawie uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2025, Wójt 
Gminy Brańszczyk zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej  Nr XII.93.2024 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 30 grudnia 2024r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu gminy, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach dochodów wynosi 74 600 831,16 zł, z tego:dochody bieżące w kwocie 
59 360 147,28 zł,  dochody majątkowe w kwocie   15 240 683,88 zł. 

2) Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą Nr 2  do niniejszego 
zarządzenia.Plan po zmianach wydatków wynosi 75 996 462,57 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie                 
55 343 395,05 zł, wydatki majątkowe w kwocie   20 653 067,52 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu dochodów i  wydatków  związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z tabelą  Nr 3 i 4   do niniejszego zarządzenia.          

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy. 

 Wójt Gminy 
 

Wiesław Przybylski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 5754



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 223 826,00 1 228 723,00

Pomoc w zakresie dożywiania 80 250,00 84 263,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

80 250,00 84 263,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 80 250,00 84 263,00

Pozostała działalność 5 806,00 6 690,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4 412,00 5 296,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 4 412,00 5 296,00

74 595 934,16 74 600 831,16Razem: 4 897,00

85295 884,00

884,00

884,00

85230 4 013,00

4 013,00

4 013,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr RRB.0050.43.2025 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 marca 2025 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok

Rozdział Zmiana

4 897,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5754



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 559 513,55 559 513,55

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 75 286,00 60 286,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 286,00 60 286,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 75 286,00 60 286,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 484 227,55 499 227,55

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 13 000,00 28 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 13 000,00 28 000,00

710 Działalność usługowa 210 000,00 210 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 210 000,00 210 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 400,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 0,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 208 600,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 210 000,00 208 600,00

750 Administracja publiczna 4 922 719,72 4 922 719,72

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 223 400,00 224 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 9 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 10 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 10 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 8 000,00 10 000,00

Pozostała działalność 137 465,00 136 465,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 5 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 3 231 574,00 3 236 471,00

Pomoc w zakresie dożywiania 180 250,00 184 263,00

3110 Świadczenia społeczne 174 250,00 178 263,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 174 250,00 178 263,00

Pozostała działalność 40 806,00 41 690,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 412,00 25 296,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 24 412,00 25 296,00

75 991 565,57 75 996 462,57

884,00

Razem: 4 897,00

4 013,00

85295 884,00

884,00

4 897,00

85230 4 013,00

4 013,00

75095 -1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

2 000,00

2 000,00

0,00

75022 1 000,00

-1 000,00

1 400,00

-1 400,00

-1 400,00

0,00

71004 0,00

1 400,00

70005 15 000,00

15 000,00

15 000,00

70004 -15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr RRB.0050.43.2025 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 marca 2025 roku

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5754



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 412,00 5 296,00

Pozostała działalność 4 412,00 5 296,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 412,00 5 296,00

Urząd Gminy w Brańszczyku 4 412,00 5 296,00

3 995 021,01 3 995 905,01Razem: 884,00

85295 884,00

884,00

884,00

Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr RRB.0050.43.2025 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 marca 2025 roku

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań zleconych na 2025r.

Rozdział Zmiana

884,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5754



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 412,00 5 296,00

Pozostała działalność 4 412,00 5 296,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 5 296,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 412,00 5 296,00

3 995 021,01 3 995 905,01Razem: 884,00

85295 884,00

884,00

884,00

Tabela Nr 4 do Zarządzenia Nr RRB.0050.43.2025 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 31 marca 2025 roku

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań zleconych na 2025r.

Rozdział Zmiana

884,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5754


	ZARZĄDZENIE NR RRB.0050.43.2025 WÓJTA GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Tabela nr 1
	Zalacznik 2 Tabela nr 2
	Zalacznik 3 Tabela nr 3
	Zalacznik 4 Tabela nr 4

		2025-06-12T11:22:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




